které je předmětem koupě a umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a současně 
závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

III. 
Kupní cena 

1. Celková cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše 

přípustná, a to ve výši 319 682,00 Kč včetně DPH (slovy tři sta devatenáct tisíc šest 
set osmdesát dva korun českých). 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné a balné.   

IV. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa převzetí, tj. do sídla kupujícího na adrese